
 

 
 

 

 

 

 
DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 

DECENTRATA 
SETTORE AMMINISTRAZIONE 

DIPARTIMENTI E SCUOLA  
DI AREA MEDICA 

 
Via Solaroli, 17 –28100 Novara NO 

Tel. 0321/660601 

 
 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale  
- Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
- Visto l’art. 1 lettera B) della legge n. 170/2003; 
- Visto l’art. 2 dell’ex D.M. n. 198 del 23.10.2003; 
- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. Prot. n. 2552/2021 è stata indetta una selezione per il 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico - 
integrative, propedeutiche e di recupero, per un totale di 400,00 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi 
di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale dei Dipartimenti di Medicina Traslazionale e Scienze 
della Salute per l’anno accademico 2021/2022; 

- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. Prot. n. 2685/2021 è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice ed in data 29/11/2021 si è svolta la procedura selettiva; 

- Valutato ogni opportuno elemento; 
 
 

DECRETA 
 

- L’approvazione della sottoriportata graduatoria per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle 
attività di tutorato e per le attività didattico - integrative, propedeutiche e di recupero, per un totale di 
400,00 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale dei 
Dipartimenti di Medicina Traslazionale e Scienze della Salute per l’anno accademico 2021/2022: 

 
 

N. Nome Cognome Attività 
Responsabile 

Scientifico 
Punteggio Esito 

1 AL ESSA  WAEL 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

100 VINCITORE 



 

 
 

 

 

 

 
DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 

DECENTRATA 
SETTORE AMMINISTRAZIONE 

DIPARTIMENTI E SCUOLA  
DI AREA MEDICA 

 
Via Solaroli, 17 –28100 Novara NO 

Tel. 0321/660601 

2 ELEONORA SECOMANDI 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

100 VINCITORE 

3 ABDURROUF MAHMOUD 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

100 VINCITORE 

4 MOHAMMAD ALMASRI 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

90 VINCITORE 

5 ROBERTO FARACCHIO 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

40 IDONEO 

6 DAVIDE D'ONGHIA 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 

Prof. 
Gaidano 

ASSENTE  
RINUNCIATARIO 
(*) 

 
(*) Il Sig. Davide D’Onghia non ha partecipato al colloquio pertanto è considerato rinunciatario. 
 
L’importo orario è di € 10,00 oltre oneri a carico Ente. 
 
Si precisa che gli assegni suddetti sono assoggettati alla gestione separata INPS con aliquota contributiva, per 
i soggetti privi di altra tutela previdenziale, nella misura stabilita dalla normativa vigente, di cui 2/3 a carico 
dell’Università. 



 

 
 

 

 

 

 
DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 

DECENTRATA 
SETTORE AMMINISTRAZIONE 

DIPARTIMENTI E SCUOLA  
DI AREA MEDICA 

 
Via Solaroli, 17 –28100 Novara NO 

Tel. 0321/660601 

 
 
 
 

 
 
Le attività dovranno concludersi entro il 30 settembre 2022. 
 
L’assegno per l’incentivazione delle attività di tutorato sarà corrisposto previa redazione, da parte del 
responsabile scientifico, di una sommaria relazione attestante il regolare svolgimento dell’attività. Il 
pagamento è posticipato al mese successivo a quello di conclusione dell’attività. 
 
L’assegno è comprensivo del costo di idonea polizza assicurativa personale obbligatoria contro gli infortuni e 
le malattie professionali che possono verificarsi durante il periodo di presenza presso le strutture 
dell’Università nonché, se autorizzata, all’esterno di esse, sia per la responsabilità civile derivante da danni a 
persone e cose che il borsista potrebbe causare. 
 
La pubblicazione, del presente decreto, sul sito web della Scuola di Medicina. 
 
 

 

La Dirigente 

(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Settore 
Amministrazione Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


